[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Тридцать девятая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТРУКТУРУ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
Принято Советом депутатов муниципального образования

«Глазовский район» 28 мая 2020 года

  Руководствуясь пунктом 8 статьи 25 Устава муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру Администрации муниципального образования «Глазовский район», утверждённую решением Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 30.01.2020 № 355.

2. Настоящее решение вступает  в силу с 01.09.2020 года.

Глава муниципального образования
             В.В.Сабреков

«Глазовский район»

Заместитель Председателя Совета депутатов
Р.А.Тютин
муниципального образования

«Глазовский район»

город Глазов

28 мая 2020 года

№ 379

Отдел по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту

Отдел

информатизации и связи

Заместитель

главы Администрации по социальным вопросам

Структура Администрации муниципального образования «Глазовский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

Руководитель

Аппарата

Администрации

Управление

образования

Отдел правовой и кадровой работы

Отдел ЗАГС

Архивный отдел

Сектор муниципальной службы и кадровой

работы

Управление

финансов

Первый

заместитель

главы Администрации по экономике, имущественным отношениям и финансам

Отдел сельского

хозяйства

Отдел имущественных

отношений

Отдел экономики и муниципального заказа

Главный специалист-эксперт по контрольно-ревизионной

работе

Помощник Главы по делам ГО и ЧС

Заместитель главы Администрации по вопросам строительства и ЖКХ

Ведущий специалист-эксперт ответственный секретарь

КПДН

Управление по проектной деятельности, культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту

Сектор культуры и молодежной

политики

Отдел организационной работы и административной реформы

Управление развития территории и муниципального

заказа

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

Отдел

архитектуры и строительства

Сектор ЖКХ и  транспорта

Сектор по проектной деятельности

Начальник

производственного отдела управления сельского хозяйства